APBerga, Berenguer de Viladomat, Llibre Notarial 31, fol. 75r. 

Noverint universi quod ego Constancia uxor Bartholomei Boxader paratoris, quondam, 

ville Berge. Attendens me teneri ad confeccionem inventarii de bonis et rebus dicti 

quondam viri mei post mortem eiusdem iuxta iure disposicionem et secundum 

Constitucionem Cathaloniem generalem Perpiniani editam per illustrissimum dominum 

Petrum regem Aragone igitur  venerabile Sancte Cru+cis signaculo hic inponito et 

impreso de bonis, rebus et iuribus que in facultatibus viri mei ante dicti invenire potui 

inventarium facere procuravi in modum qui sequitur: 

Et primo confiteor me invenisse in facultatibus dicti viri mei quoddam integriter 

hospicium dicti defuncti quod est in vico de Pinzania dicte ville cum exita sive orto retro 

ipsum prout afrontatur ex una parte cum hospicio Bernardi Cozart, ex alia cum hospicio 

heredis Bernardi Tresserra, quondam, dicte ville. 

Item in intrata dicti hospicii: 

unam achant sotil 

unam folladoriam. 

duos anulos ferri 
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Item in cellario 

unam tinam de querqui 

unam foladoriam 

unum pual cum circulis ferri 

unum taulell de cardar 

unum taulell de baxar cum suis capitellis 

unam achant de pinu, 

unam  cartula de vergues 

unum cercle de tina 

aliquam quantitatem de cantons de pedra darch picats 

aliquam quantitatem lapidum 

quatuor vasa vinaria de travers quorum alter quod est continencie trium saumatorum est 

plenum vini primum 

quasi duas saumatas de rafoll et vinada 

unum ambut 

unam perxadam de cardons 

unam gafam 

quasdam dincles 

tres ciments 

unum cisorium fusti magnum 

unam albardam 

unum capitell de colona de pedra. 

Item in camera dicti hospicii: 

unum arquibanch 

unum captiale 

unum traverser 

quosdam tovayllons cabats de coto 

alios tovayllons cabats de seda 

unam colguam postium cum palois 

unum lettum postium 
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unum captiale 

unam plomaciam 

tres lodices quorum duo sunt de borra et alter de lana 

unum scanium magnum 

unam caxetam 

unam candaleriam 

unum cofretum depictum 

unum taulell de pastar 

unum taulell de plegar 

duas secures sive destrals 

unum circulum de ferrada 

quasdam tabulas oratorii depictas 

unum capcia 

tres lodices squinzadas 

tria linteamina 

unam securem carniceram 

unum ensem 

unam achant farineriam 

unam pasteram fusti 

unum ciment fusti 

quosdam asmariis  

unam caxietam